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Gazeteler haber yaptı, köşe yazarları 
yazdı, aydınlar konuştu, televizyon 
programları gündemine taşıdı bu ada-
let harikası olayı. Herkes az çok biliyor 
Ali Deniz ve Baran’ın hikayesini aslın-
da. İki sene önce üniversitelerine yeni 
yerleşmiş iki genç, demokratik talepler 
çerçevesinde bir eyleme katılıyor. Bir-
çok basın açıklamasında olduğu gibi 
halkın “huzurunu ve güvenini” sağla-
yan polis müdahalede bulunuyor ve 9 
kişi gözaltına alınıp tutuklanıyor.

Şahitler, adli tıp raporu, gözaltına alan 
suçu atfeden polisler aylarca bekleni-
yor. Bir buçuk yılın sonunda Baran ve 
Ali dışında tutuklanan herkes serbest 
bırakılıyor. Olayla ilgisi bulunduğu 
söylenen parmak izleri Baran ve Ali’ye 
ait değil, kanıt yok, delil yok ama suç 
şüphesi hala var.

Aylardır, yıllardır duvarlar ardına 
hapsedilerek susturulmak, durdurul-
mak istenen binlerce genç var. Eylem 
ve düşünce özgürlüğünden söz ede-
ceksek önce tutuklanan öğrencilerden 
başlamak gerekli. Öğrencilerin sesleri-
nin sadece kampus duvarlarının ara-
sında kalmayacağını devlet görmeye 

başladı ki, tutuklanan öğrenciler bu 
denli arttı.

Baran ve Ali Deniz de uzun süredir tu-
tuklu bulunan 600’ü aşkın öğrenciden 
sadece ikisi aslında. 20 Aralık günü 5. 
kez çıktıkları mahkemede ise olan şu; 
sabah saat 10.00’da başlaması gereken 
mahkeme öğlen 14.00’te başladı. Dışa-
rıda sanatçılar, gazeteciler, aydınlar, 
aileler, arkadaşları ve yoldaşları dertle-
rini anlatmaya çalışırken içerde ise Ali 
Deniz ve Baran dertlerini anlatıyorlar-
dı. Bir önceki mahkemede kendilerinin 
incelenmesini istedikleri delilleri ka-
rartma şüphesiyle bırakılmayan arka-
daşlarımız, şimdi de yeni bir savcı ve 
mahkeme heyetiyle kuvvetli suç şüp-
hesinin devam ettiği gerekçesiyle ser-
best bırakılmadılar.

Adalet bizle dalga geçiyor olmalı. Sav-
cılar değişiyor mahkeme heyetleri de-
ğişiyor, tanık polisler aylarca ifade ver-
meye gelmiyor, parmak izi raporu bir 
buçuk sene sonra mahkemeye ulaşı-
yor, kendileri incelensin dedikleri de-
lilleri karartmakla suçlanıyorlar… 
Adalet bizle dalga geçiyor, Ali Deniz 
ve Baran iki seneyi aşan bir süredir tu-

tuklu. Adalet bizle dalga geçiyor ki te-
cavüzcüler, katiller, darbeciler zaman 
aşımı dedikleri duvarın üzerinde sırı-
tarak el sallarken öğrenciler, devrimci-
ler, ezilen halkın temsilcileri, gazeteci-
ler duvarlar ardında susturulmaya 
çalışılıyor. Adaletin aklı beş karış hava-
da ki N.Ç.’nin tecavüzcüleri masum 
“adamlarken”, iki yıl önce Aydın 
Erdem’i katledenler vatanseverken, 
Ceylan’ın katilleri devleti koruyorken 
üniversitelerde, sokaklarda barış, ada-
let ve eşitlik diye bağıran insanlar gö-
zünü kan bürümüş terörist oluyor, du-
varlar ardına tıkılıyor, işkenceden 
geçiriliyorlar.

Evet, adalet bizimle dalga geçmeye ça-
lışıyor ama bizim de özel güçlerimiz 

var. Ali Deniz ifadesinde “devletin 
elinde bulunan delilleri nasıl karartabi-
lirim, bu delillerin incelenmesini ben 
istemişim” demişti. O da dalgasını ge-
çiyor devletle gururlanarak; “Süper 
güçlerim var benim, devletin gizli yer-
lerindeki delilleri karartabilmekle suç-
lanıyorum” diyerek. Evet, Ali Deniz’in 
de, Baran’ın da süper güçleri var. Sü-
per güçler onları parmaklıklar ardın-
dan çıkaramasa da inadına gülmelerini 
sağlıyor. Cezaevi aracının tel örgülerle 
kaplanmış camlarının ardından gü-
lümsemelerini, direndiklerini, müca-
delenin hala ve inatla içinde oldukları-
nı gösteriyorlar bize. İnatla gülüyorlar 
ki görsün onların sesini kısmaya çalı-
şanlar süper güçler devrimcileri nasıl 
ayakta dimdik tutuyor.

Süper Güçlerimiz 
Var…
BERFİN GÜNAYLI

Öğrenciler Kampüse; 
Özgürlük İstiyoruz, Alacağız!

Her salı hangi arkadaşımız, hangi ho-
camız, hangi gazetecimiz, hangi yaza-
rımız tutuklanacak diye tahminler yü-
rütmeye başladık. İçinden geçtiğimiz 
süreçte baskı sıradanlaştırılmaya, tu-

tuklamalar normalleştirilmeye çalışıl-
makta. AKP hükümeti, 12 Eylül günle-
rini aratmayacak uygulamaları ‘’ileri 
demokrasi’’ adı altında yürürlüğe ko-
yuyor.

AKP hükümeti; kendisine itaat etme-
yen dini bütün Müslüman’ı Allah kor-
kusuyla, fabrikadaki işçiyi işsizlik kor-
kusuyla, okuldaki öğrenciyi polis 
korkusuyla, muhalifi hapis korkusuy-
la, Kürdü silah zoruyla terbiye etmeye 
çalışıyor. Yazı yazanlar, parasız eğitim 
isteyenler, haberciler, barış isteyenler 
sözün kısası AKP’li olmayan herkes bu 
baskıdan ve tutuklama teröründen ya 
nasipleniyor ya da sırasını bekliyor. 
Yani bütün toplumsal muhalefet tu-
tuklama terörüyle bastırılmaya, sindi-
rilmeye, topluma kuşku ve korku sa-
lınmaya çalışılıyor.

Toplumsal muhalefetin en önemli di-
namiklerinden biri de şüphesiz öğrenci 
gençliktir. Deyim yerindeyse ülkenin 
geleceği olan öğrenciler, gelecek için 
mücadelede her zaman en ön saflarda 

olmuştur. Bugün ise bilim üretmek is-
teyen, insanca bir yaşam için mücadele 
eden, düşünen, sorgulayan öğrenciler 
cezaevlerine dolduruluyor. Barış iste-
yen Baran ve Ali Deniz, puşi taktığı 
için cezaevinde olan Cihan, Boğaziçi 
Üniversitesi’nden Şeyma, sayısı 600’e 
yaklaşan tutuklu öğrenciden sadece 
bazıları.

Öğrencileri tutuklamak demek gelece-
ği tutuklamak demektir, öğrencileri tu-
tuklamak demek bilimi tutsaklaştır-
mak demektir, öğrencileri tutuklamak 
demek gerçeklerden korkmak demek-
tir. Çünkü bilim gerçeğin peşindedir, 
gerçek de halkın yanındadır. Şu an kaç 
arkadaşımız tutuklu tam olarak bilemi-
yoruz. O yüzden 600’e yakın arkadaşı-
mız diyoruz. Kaç arkadaşımız daha 
tutuklanacak bilmiyoruz. Hopa dava-
sında arkadaşlarımızı cezaevinden al-
dık, Baran ve Ali Deniz’in davasını her 
yere duyurduk ama hala içerdeler. Ci-
han için birleştik. Amacımız ülkenin 
ciddi sorunlarından biri olan tutuklu 
öğrencilerin durumunu gündemden 

düşürmemek ve tutuklu bulunan gaze-
tecilerle, aydınlarla, akademisyenlerle 
mücadelemizi birleştirmek.

Biz Öğrenci Gençlik Sendikası (Genç-
Sen) olarak bu baskı politikalarına kar-
şı, AKP’nin yaratmak istediği korku 
imparatorluğuna karşı, muhalefeti tas-
fiye planını bozmak için sıranın bizlere 
gelmesini beklemeden hep beraber öz-
gürlüğümüz için mücadeleyi büyüt-
mek istiyoruz. Çünkü biliyoruz ki he-
pimizin kaderi ortak, ya sıramızı 
bekleyeceğiz ya da beraber sesimizi 
yükselteceğiz.

Bu amaçla yeni yılda da hala cezaevin-
de olan öğrenciler, gazeteciler, akade-
misyenler, aydınlar için sokaklara çıka-
cağız. Öğrencilerin cezaevlerine değil, 
üniversite kampüslerine dönmeleri 
için, üniversitelerin yarı açık cezaevle-
rine çevrilmesine karşı çıkmak için, de-
mokratik-özerk bir üniversitede eşit, 
parasız, bilimsel ve anadilde bir eğitim 
için; ‘’Öğrenciler Kampüse; Üniversite-
ler Hapsedilemez’’ diyeceğiz.

AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılından bu yana binlerce öğrenci tutuklandı. 
600'e yakını halen cezaevinde...
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